
 

Uchwała Nr 233/XXIII/2020 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia   25 czerwca 2020  roku 

 

w sprawie: nadania Honorowego Obywatelstwa Gminy Miejskiej Ciechanów. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 punkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym     

( Dz. U. z 2020r. poz. 713), Regulaminu Nadawania Honorowego Obywatelstwa Gminy Miejskiej 

Ciechanów stanowiącego załącznik nr 9 do  uchwały nr 333/XXV/2016 Rady Miasta Ciechanów  

z dnia 24 listopada 2016 r. w sprawie Statutu Gminy Miejskiej Ciechanów  Rada Miasta uchwala  

co następuje: 

 

§ 1. 

 

Nadać Honorowe Obywatelstwo Gminy Miejskiej Ciechanów Panu Ignacemu Gogolewskiemu. 

 

§ 2. 

Wykonanie  uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ciechanów . 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

   Przewodniczący 

Rady Miasta Ciechanów 

 

/-/ Krzysztof Leszczyński 

 

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e 

 

 

 

Tytuł Honorowego Obywatelstwa Gminy Miejskiej Ciechanów, zwany dalej Honorowym 

Obywatelstwem, jest zaszczytnym dowodem uznania dla osób o autorytecie moralnym, trwałym 

wkładzie w historię, rozwój i sławę miasta. 

 W uznaniu zasług, w dniu 15 czerwca 2020 r. Radni Klubu PSL złożyli wniosek o nadanie 

tytułu Honorowego Obywatelstwa Gminy Miejskiej Ciechanów Panu Ignacemu Gogolewskiemu.  

 

 

                  

                                                                                   

Przewodniczący 

Rady Miasta Ciechanów 

 

/-/ Krzysztof Leszczyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


